BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG             CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2015

Số:  916/TB-HĐTD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 25  tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO

Kết quả thi kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2015 thông báo kết quả thi kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015, cụ thể như sau:

1. Kết quả thi kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015 (kèm theo Thông báo này).

2. Kết quả kiểm tra, sát hạch đối với thí sinh thuộc đối tượng xem xét, tiếp nhận không qua thi tuyển theo quy định tại điểm a Khoản 1 Điều 19 Nghị định số 24/2010/NĐ-CP (kèm theo Thông báo này).

Kết quả thi và kết quả kiểm tra, sát hạch được thông báo công khai tại Trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp và mục “Thông báo” tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, địa chỉ: http://moj.gov.vn.

3. Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2015 nhận đơn đề nghị phúc khảo kể từ ngày 25/3/2016 đến hết ngày 08/4/2016 để xem xét, giải quyết theo quy định. Không giải quyết phúc khảo đối với các đơn đề nghị phúc khảo nhận được sau thời hạn quy định nêu trên và các đơn đề nghị phúc khảo gửi bằng thư điện tử, Fax, Telex.

Nơi nhận đơn đề nghị phúc khảo: Phòng Công tác cán bộ - Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp, 58 - 60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội (Điện thoại liên hệ: 04.62739367).
Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết./.
	Nơi nhận:

- Cổng TTĐTBTP (để đưa tin);

- Lưu: VT, HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

(đã ký)
THỨ TRƯỞNG

Đinh Trung Tụng